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

1.300,00m2 -1 suíte, 2 quartos, bwc, copa, cozinha,
dep. empregada, escritório, lavanderia ampla, sala e
churrasqueira - R$ 106.000,00

Aluguel: Apartamento central com suíte cf

hidromassagem, 2 qtos, dep. empregada,
churrasqueira e demais dependências.

PRECISA-SE - moça para div.

apto., não precisa ter móveis,
somente o qto. Tratar: 371-
8354, cl Lia, hor. comI., ou
372-0984.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se,
em constr., cl 2 qtos, gar.,
chur. e salão de festas no

Res. Jardim das Mercedes.
Entr. de R$ 8.000,00 + 1/2
cub por mês. Tratar: 370-

7698, cl Vilson.

VILA BAEPENDI - Vende-se, cl
134m2• Ed. Mariana Cristine,
cl 3 qtos e demais dep. R$
55.000,00, aceito terreno cl
entro até R$ 20.000,00.
Tratar: 372-0982.

VILA RAU - Vende-se,
R$ 16.000,00 + financ. Caixa

Exonômica Federal, ou

troca-se por terreno.

Tratar: 370-0816, cl
Silmara.

ÁGUA VERDE - Vende-se,
próx. faculdade, defronte BR

280, área industrial de
4. 730m, legalizado de

R$ 55.000,00, parcelado 51
juros. Tratar: 9963-9445.

AMIZADE - Vende-se, 530m,
Rua Emílio Butzke. Tratar:
9973-5212.

CZERNIEWICZ -local alto cf 900,00m2, 15x60,
final R. João Doubrawa - RS 19.500,00 nego

NOVA BRA51L1A - Terreno cf 361,29m2, 16,501
17,00 x 21,57, cl construção de 100,OOm2. R.

José Menegotti - R$ 47.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIODOPOVO

AMIZADE - Vende-se, lotes,
próximo Clube dos Viajantes.
Valor a combinar. Tratar:
9975-1299.

AMIZADE - Vende-se,
próximo Clube dos Viajantes,
60% de entrada e restante

parcelado. Tratar: 9992-
6045.

AMIZADE - Vende-se, lotes.
Aceita-se carro no negóieo.
Tratar: 371-6418 ou

9973-5212.

CENTENÁRIO - Vende-se,
terreno 350m2, Jardim São

Francisco, na Rua principal do
loteamento. Tratar:
371-8116.

CENTRO - Vende-se, terreno
no Centro el 622m2, el
galpão de 135m2, todo
murado. Valor a combinar.
Tratar: 371-9157.

CZERNIEWICZ - Vende-se,
terreno na antiga Tifa dos

Pereira, el 40.000m el 2
correntes de água, 1

pastagem de 5000m.
R$ 25.000,00. Tratar:
371-7341.

CZERNIEWICZ - Vende-se,
terreno na Rua Henrique
Marquardt, el casa de alv ..

Valor R$ 18.000,00. Tratar:
9991-0744.

JARAGUÁ ESQUERDO - Vende­
se terreno' no Lot. Versalles

II, na Avenida principal,
asfaltada el 15x40, 28 de
fundo (604m2). na Rua João
Batista Rudolf. Valor R$
35.000,00, aceita-se carro.

·Tratar: 370-1202.

PiÇARRAS - Vende-se terreno
de esquina, el 392m2, bem
localizado, preço
oeasião.Tratar 370-0670.

RIBEIRÃO GRANDE - Vende-se
terreno el 1350x110m , el

casa, rancho e área para
arroizeira plantada, em frente
a Igreja Nossa Senhora

Aparecida. Valor R$
70.000,00. Negociável.
Tratar: 371-4332 ou 9103-
8111.

SÃO FRANCISCO - Vende-se
terreno na praia do Erwino.
Valor R$ 3.000,00. Tratar:

376-0681, el Onilde.

SANTA LUZIA - Vende-se, el
101.000m2, próx. Max Gums.
Tratar: 274-8125.

SCHROEDER - Vende-se, pi
chácara, área 4.300m2,
próximo a usina do Braeinho
em Sehroeder, el nascente
para água, luz, ótimo
investimento. Tratar: (47)
3025-4549 ou 453-1023.

VILA LENZI - Vende-se 2

terrenos, el 429m2 cada.
Valor R$ 25.000,00 cada ou

troca-se por apto pronto e

quitado. Tratar: 372-1220.

VILA LENZI - Vende-se, próx,
Paróquia Evangélica Luterana

Apóstolo Paulo, um excelente

terreno, de 408m murado,
com rua de asfalto, todo
legalizado, em ótima

localização. R$ 20.000,00,
negociável, aceita-se carro.

Tratar: 371-6069.

VILA RAU - Vencfe-se, 4
terrenos. R$ 30.000,00.
Tratar: 371-3409, el
Bernadete, emqualquer
horário ou 9111-1831,
com Patrícia após as

18:00hs.

BARRA RIO CERRO - Vende­

se, 660m2, ótima

localização. Tratar:
376-0168.

CENTRO - Vende-se ou

aluga-se, escritório, el toda
infraestrutura montada

(comp., fones, fax,
ar-cond., salas el div.).
Tratar: 371-7391 ou

371-3216.
Venda: R$ 20.000,00
Aluguel: R$ 1.000,00.

CENTRO - aluga-se 2 salas,
na Av. Mal. Deodoro da

Fonseca, 889, próx.
Hospital São José. Valor a

combinar. Tratar: 370-1186
ou 372-1976, el Marilsa.

CENTRO - Vende-se, sala
comi. de 70m, el div., no
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

.

Bem: Veículo FIATII,'ALIO 16V, motor 1.6, ano/modo 96, chassi 9BD178258Y0050404,
gasolina, placas LYL 0069, branco, quatro portas, hodômetro registra 53.106 km, bom
estado de conservação, não apresentando avarias aparentes, avaliado em R$12.500,00
(doze mil e quinhentos reais). Local p/ vistoria: Rua Bertha Weege n° 200 - Jaraguá do

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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j Chave}
CRi:ClG1N

IHlRANCHO
(GIIMOVEIS
Uma perceria correta.

r

.�.
BarraSul
A imoblHãüa da Barra

CltF.er.l$"'J;:tMl·,

•
<
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"Trabalhando em equipe,
. tornamos seus sonhos realidade"

•
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P/ROMAr
- - - - -

CASÃS/AProSE'SÃLÃSAVENDA
- - - - -

..,

I • Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto - parte I
superior em construção - Terreno com 600m', Lot. Versailhes - R$ 75.000,00

. I. Casa em alv. com 180m', na Rua Alexandre Koeler, 122 - Figueira, om suíe + 2 I
qtos e demais dependências - R$ 58.000,00

I • Casa em alv. com 207m', terreno com 590m' - R$ 130.000,00 no renascença R. I
755 nO 100 .

.. __.I--,..•._.casa .. ct.. 1.80n:.', cf suíte +.2 qtos e demais dep. - Rua Frederico Curt vasel: 455 I
� �"_"",•. R$,,S;;;;q�I�����ia cf 140m', 3 quartos, sala, COZ., bwc, terreno cf 600m' - Rua I

IIi -IR$150.000,00 - Aceita sítio Jaraguá do Sul ou região. Iem al,i'. c}, 247m', semi-acabada - R. Adolfo Antonio Emmendoerfer, Rio Molha

O.crjlO,!lO Iem �ad�ira com 3 qtos, sala, coz., bwc, área de serviço e garagem =Rua

eyel194 - R$ 45.000,00 IiC�:;Çàsa cf s�teJ 3 qtos, Rua Angelo Benetta - R$,1S.000,00
·.I'·.,",...Sobrado parcla'lmente acabado> Lot. Versatlhes - R$ 89.000,00 I�,,,w'_Residenfia maryllis, Aptos 304 A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos. R$

75.000,09", I+ 1 qto - Ed. Catarina Erching - Rua Adolfo Fiedler, 304 - R$

de - semi-mobiliado - 3 qtos e demais dep. - R$ 4�.200,00 I
égia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep. - R$ 56.000,00 I

'-1
1149 - R$ 37.000,00 I
IRua Francisco de Paula - R$ I
qia. R$ 22.000,00 Iefutro - R$ 25.000,00
s � Valor total R$ 12.000,00. I
avia BR 280, próx. ao Trevo de

IMl1rquardt, próx. ao pos�o Cidade
I

" os - R$ 50.000,00
em alvenaria de 100m' - Próximo I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO

Lorenzo: Rua Marina
Frutuoso. esq. Leopoldo

Malheiro - Apto 2 quartos, 1
suíte + 1 quarto, bwc social,
sala estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, copa/
cozinha, lavanderia, 1 vaga

de garagem. Área c/
118,51m2) - R$

60.150,00 s/ acab.,
entrega maio/02

ED. PRíMULA - Apto. NOVO, c/
1 qto e demais dep. - Rua Artur
Gunz (Vila Nova); c/�92m2.

R$ 45.000,00

Nova -

Rua Angelo Torinelle, 78. Apto c/
suíte t 1 qto e demais dep. - R$
57.000,00 - c/ suíte + 2 qtos e

demais dep. - R$ 65.000,00

Casa - Rua Alexandre Koeler,
122 - I. Figueira - c/180m2 -

R$ 58.000,00

C;asa - Rua Guilherme Hasse -

Jguá Esquerdo - Terreno com

450m2, edificação 230m2 -

R$ 85.000,00

• Terreno - Lot. V
• Terreno ideal
130.000,00.
• Terreno em Gu
• Terreno com 4'
• Terreno cf área
• 2 terrenos cf

'

Guamiranga -

• Terreno co

II - R$
Ter

SAS/SALAS
demais dep., garagem - R$ 280,00
Nova, cf 1 suíte, 1 qto e demais dep.,

- Apto. n° 902: suíte + 2 quartos
e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 145.000,00,
acabado.

/

- Apto. n° 802: suíte + 2 quartos
e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 110.000,00 s/
acabamento.
- Apto. n? 904/1003 c/ suíte + 1

quarto e demais dep. c/.1 garagem.
Valor R$ 70.000,00, s/ acabamento.
- Salas comercial executivas,
acabadas
c/138m2 - R$ 68.491,00 \

c/ 101 ,40m2 - R$ 50.326,00
c/ 1 05,26m2 - R$ 52.242,00
c/ 102,8m2 - R$ 51.021,00
(90% do CUB o m2) -

Parcelamento direto com a PROMA

PLANT�O DE VENDA - TERÇAS/QUARTA OAS 17 AS 19HORAS •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHâve Chavê
CRECI612.J

vOCÊFODE 'lERtJMABEIAVISTA EDIFíCIO MÔNACO
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
estar, cozinha, lavanderia,

garagem + edícola cl churrasq., 1
dorm, 1 bwc. R. Henrich AugList
Lessmann, 199 - próx. Cepron -

R$ 49.000,00

5053 - JGUÁ ESOUERDO - Casa
alv., cl 195m2, suíte + 4 dorm., 1
bwc, sala, copa, coz., lavand.,
terreno cl 450m2 - R. Carlos
Fritz Vogel, 13B - R$ 85.000,00

5051 - VILA RAU - Casa alv. cl
150m2, suíte cl closet + 1 dorm., 1

bwc, sala estar, cozinha, lavand. - R.
Anton Freichs, 73 - R$ 53.000,00

3046 - GUARAMIRIM - mini chácara
cl 20.000m2, cl 3 nascentes.

Terreno plano. R. Estrada Jacu-Açú.
R$ 17.500,00 entro + saldo parco

5031 - NEREU RAMOS - Lot.
Santo Antônio, casa alv. cl

90m2, 2 dorm., 1 bwc, sala estar,
cozinha, lavand., desp. - Terreno

cl 425,9Bm2. R. Maximimo
Beber, 205 - R$ 25.000,00

Paulina Krueger Lescowicz, 104
lot. Miranda - casa alv. cl
BO,OBm2 - 3 dorm., 1 bwc -

Terreno cl 325m2 - R$ 37.000,00

1963 - NOVA BRASÍLIA - sobrado
cl 164m2, suíte cl closet, 1 dorm.,
sala TV cl sacada, 1 bwc, sala estar,
jantar, COZo cl armários emb., la­
vabo, lavanderia, piscina, salão
festas. R. José Emmendoerfer, 9B1

- R$ 110.000,00
.;;;;::'c ;t..�-:::- ,-_ <i.d;';:,k,;;;_.�

5024 - GUARAMIRIM ICENTRO - R.
João Pereira Lima, 549 - Sobrado
cl 231m2, suíte + 2 dorm. 1 bwc
social, lavabo, sala estar, TV,
cozinha cl armários + edícula I
salão festas + 3 dorm., 1 bwc.
Terreno cl 450m2 - R$ 135.000,00

5034 - NEREU RAMOS - Casa alv. cl
179m2 - 3 dorm, 2 salas, 1 bwc
social, churrasqueira cl 1 bwc,
garagem DI 2 carros. Terreno cl

380m:!. R. Padre Antônio
Echelmeyer, 67 - R$ 69.000,00

4260 - EDIF. ATENAS
- R. Willy Manske, 219 -

Centro, apto cf
235,40m', semi-'
mobiliado, 1 suíte cf
closet cf hidra, m. dupla
+ 3 dorm., sala estar e

lV, cf sacada, cozo cf
armários ernb., 2 vagas
gar., salão de festas cf
sauna, chur., piscina,
elevador, área I<€rde cf
9.350m' -

R$ 250.000,00 nego

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VENDE-SE TERRENO - Estrada Geral Tifo Aurora.
Área l3.5l2,85m 2. Valor: R$ 70.000,00

VENDE-SE CASA MISTA - Rua Henrique Piazera, 49. Área
+ ou - l80,00m 2

- Consto + ou - l20,00m 2 1 suíte + 2 dorm. +
cozo + bwc + área servo + garagem. Valor R$ 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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3047 - Res. Amaranthus - apto novo cl
306,OOm2 de área total construída, sendo suíte
cl closet, 2 qtos, salas conj. cl sacada e

churrasqueira, lavabo, dep. empregada, 2 vgs
garagem - R$ 145.000,00 + acabamentos finais

1993 - Schroeder - próx. Marisol- alv., cl
108m2, cl 3 qtos, bwc social, salas

conjugadas, chur., garagem. R$ 50.000,00-
aceita terreno como parte pgto.

1010 - Centro - alv., cl 280m2, cl suíte + 2

qtos, escritório, sala de estar e jantar, cozinha,
garagem pi 4 carros. R$ 140.000,00

, VENDA

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br

* 1372 - Vila Rau - Sobrado cl 48,32m2, cl 2

qtos - R$ 12.000,00 + financiamento CEF
* 2022 - Centro - Terreno si benfeitorias cl
609m2 - R$ 48.000,00
* 2034 - Centro - próx. Justiça Federal -

Terreno cl 793,48m2 - R$ 66.000,00
* 2081 - Res. Bela Vista - Terreno cl
378,75m2 (15x25,25) - R$ 25.700,00
* 2118 - Barra - Res. Joaquim Girolla - cl
asfalto - 420,OOm2 (15x28) - R$ 23.000,00
* 2151 - Chico de Paula - Terreno cl

447,75m2 murado - R$ 25.000,00
* 2233 - João Pessoa - frente pI Rod. Manoel
Francisco da Costa - esquina cl 450m2 (15x30)
- R$ 14.500,00
* 2296 - Vila Lalau - terreno cl 5.746,67, cl
frente pi 3 ruas - próx. Demicar - R$
220.000,00
* 2320 - Vila Lenzi - Terreno c/410,17m2

(15,10 x 28,50) - R$ 30.000,00
* 3092 - Res. Bartel - Apto novo cl suíte + 2

qtos - R$ 45.000,00

1171 - CZERNIEWICZ - próx. Pama - alv., cl
234m2, cl 2 suíte + 3 qtos, cozo mobiliada, garagem
p/_ 2 carros. Terreno cl 339m2 :- R$ 125.000,00

1211 - Jguá Esquerdo - parte alta -

casa cl 200m2, suíte + 3 qtos, churrasqueira -

R$ 100.000,00 - aceita troca cl apto -
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